LEJE NDERTIMI PER RIKONSTRUKSION PA NDRYSHIM FUNKSIONI PER OBJEKTIN :"RIKONSTRUKSION GODINE TE MATERNITETIT (OBSTETRIK, GIINEKOLOGII,
NEONATOLOGIJI,ORL-OKL DHE DERMATOLOGII", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SHKODER, DHE ZHVILLUES "DREJTORINE E SPITALEVE SHKODER"
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Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 24 158.65 m? Miratuar me Vendim t& KKTU Nr.2, Daté 23.07.2025
Sipérfage e truallit pér zhvillim: 2728.60 m? L ,
Sipérfaqe totale e z&né nga struktura (gjurma): 1427.54 m22 LEJE NDERTIMI PEER RIKONSTRUKSION PA NDRYSHIM FUNKSIONI PER
Sipérfage e struktures per rikonstruksion (gjurma): RS0t OBJEKTIN:"RIKONSTRUKSION GODINE TE MATERNITETIT (OBSTETRIK
glpégaqe ¢ strull:tures per kﬁlfi?rm lidhes gglunn?)g ) zz-gg m GJINEKOLOGIJI,NEONATOLOGJI,0RL-OKL DHE DERMATOLOGII", ME VENDNDODHJE
ipérfage e struktures per shkallet e emergjences (gjurma): .00 m s .. .. ’ . ’ 00
Sipérfage e struktures per ashensorin (gjurma): 16.00 m? EE_?AS_HKIN_E SHKODER, DHE ZHVILLUES "DREJTORIA E SPITALEVE SHKODER
Sipérfaqge totale per strukturen rikonstruksion: 3608.55 m? H T '
| Sipérfaqe totale e korridorit lidhes: 79.90 m? . Ba.
| / Sipérfage totale ¢ shkalleve te emergjences. 23 00 m? EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUK
/ Sipérfaqe totale e ashensorite Ashensorit: 62.04 m? i R
/ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 13.51m T . B
Numri i kateve mbi toké: 1,2,3dhe 4 kat ZHVILLUES:
& \x TREGUES TEKNIK: -
Zona Kadastrale: Z.K.8593; B —
Nr. pasurie 12/21; 12/20; 12/27, VIP—
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